
str. 1 

 

 

 

Wierzbinek, dn. 26.11.2024 r. 

Gmina Wierzbinek 

OŚiZP.271.7.2024.TW 
 

WYKONAWCY 
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTĘ W POSTĘPOWANIU 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (ogłoszenie                           

nr 2024/BZP 00560516 z dnia 2024-10-23) w trybie podstawowym                – 

art. 275 pkt. 1 na: „Dostawa oleju opałowego dla potrzeb grzewczych 

budynków gminnych (OŚiZP.271.7.2024.TW)”  
 

 

Wójt Gminy Wierzbinek zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm./ zawiadamia, iż w toku 

prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                

na w/w przedmiot zamówienia wybrano ofertę: 
 

 

WRC Sp. z o.o., ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń Stary 

za cenę brutto: 214.807,20 PLN 
 

 
oferta była najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów – CENA 100 %  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer oferty Nazwa wykonawcy UWAGI 

1 

TRANS-KOL PALIWA Sp. z o.o. 
Toruńska 186 
62-600 Koło 

- 

2 

T&J Paliwa sp. z o.o. 
Sławoszewska 2b 
63-220 Konin 

- 

3 
Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 58 
62-610 Sompolno 

- 

4 

PHU „BAK” SPRZEDAŻ PRODUKTÓW NAFTOWYCH S.C. 
Podgórna 17a 
62-500 Konin 
 

- 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Petromot  
Konińska 45 
62-560 Skulsk 

 

6 
WRC Sp. z o. o. 
Graniczna 18a 
62-563 Licheń Stary 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer oferty  liczba punktów w kryterium  

CENA (C) waga 100% 

suma łączna punktacji przyznana               

przez komisję 

1 C = 94,27 94,27 

2 C = 95,18 95,18 

3 C = 95,49 95,49 

4 C = 97,69 97,69 

5 C = 98,02 98,02 

6 C = 100,00 100,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wierzbinek 

/-/ dr Paweł Szczepankiewicz 


